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Hei alle medlemmer og fortsatt riktig Godt Nytt År 
 
Kunngjøring: 
 
I 2024 ble medlemmene i NSTK bedt om å sende inn forslag til dommer på vår 
Rasespesial som skal avholdes på Klett i Trøndelag 23.05.2025 noe som resulterte i 
mange spennende navn. 
Styret offentliggjorde en liste over alle forslag hvorpå vi ba medlemmene om å 
rangere dommerne etter ønske. Dette resulterte i en liste hvor 33 forslag til dommere 
fikk alt fra 12 til 1 stemme. 
Den som fikk flest stemmer var Hans Almgren med 12 stemmer, deretter Tatjana 
Urek Jipping med 10 stemmer etterfulgt av følgende dommere med 9 stemmer, Jan 
Tørnblom, Kimmo Mustinen og Susan Crossley osv nedover med 8 til 1 stemme. 
Styret inviterte først dommeren med 12 stemmer men fikk avslag da dommeren 
skulle dømme annet sted den helga. Styret gikk videre til de 2 neste dommerne som 
også takket nei da de var opptatt. Den neste vi inviterte var Susan Crossley som var 
den første til å takke ja og da stopper man å sende invitasjoner. 
Styret har mottatt informasjon om at vi har jukset med dommervalget til egen fordel 
og ikke fulgt lista som ble satt. Det er også et medlem hos oss som nylig har 
kontaktet Almgren for å høre om han er invitert. Nettopp for å sjekke at Styret ikke 
jukser. Det er trist at ikke Styret har mere tillit enn dette. Almgren hadde benektet 
invitasjonen, noe som kan bero på at han ikke husket da dette var i august 2024 evt 
at han ikke ønsket å informere enkeltpersoner/utstillere om han skulle dømme eller 
ikke på vår Rasespesial. 
Det er et slag i magen for Styret å få slike beskyldninger imot seg da vi gjør det vi 
kan for at medlemmene selv skal kunne påvirke dommervalget slik både 
medlemmene og Styret ønsker. 
Til dette er å si at Styret har skriftlig dokumentasjon både på invitasjonene som er 
sendt ut og tilbakemeldingene vi har mottatt fra dommerne, noe som bekrefter at det 
ikke jukses til noens vinning. 
Vi håper dette er en forklaring til dere alle om det skulle være slik at ryktene om juks 
skulle begynne å versere i miljøet da det er ugrunnede rykter. Styret er valgt av 
medlemmene og imøtekommer deres ønsker og råd så langt det lar seg gjøre og vi 
håper å se mange flotte mennesker og hunder på Klett i mai. 
 
Med hilsen 
Styret v/Ritha Vangen 
 


